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Pajączki, czyli poszerzone naczynka, to problem znany wielu kobietom z cerą naczyniową.
Jak radzić sobie z wrażliwością skóry i zapobiec wystąpieniu trudnego do leczenia trądziku
różowatego - o tym opowiada Instytut Mangoo.

Problem nagle pojawiającego się zaczerwienienia skóry twarzy, szyi, dekoltu lub podrażnienie po użyciu kosmetyków
(głównie toników, kosmetyków do makijażu), a także widoczne, poszerzone naczynia krwionośne, czyli
tzw.teleangiektazje - wskazują na wzmożoną reaktywność skóry. Takie objawy mówią nam o wrażliwej, naczyniowej
skórze, która może być stanem poprzedzającym wystąpienie trądziku różowatego (rosacea), który jest przewlekłą
chorobą wymagającą wielokierunkowego leczenia.

Najczęstszymi przyczynami wystąpienia wrażliwości skóry są zaburzenia hormonalne i zaburzenia układu
pokarmowego oraz powikłania po przebytych chorobach i nieprawidłowa pielęgnacja. Bardzo duży wpływ na nasilenie
zmian mają także takie czynniki, jak stres, używki - w tym kawa i alkohol, gwałtowne zmiany temperatur oraz leki np.
środki antykoncepcyjne, kortykosteroidy.

Warto podjąć wszelkie starania, aby nie pogarszać stanu takiej skóry i odpowiednio ją pielęgnować.  Zmiana
niektórych nawyków, prawidłowa pielęgnacja domowa oraz odpowiednio dobrana pielęgnacja w gabinecie
kosmetycznym pomoże uporać się z tym problemem i zdecydowanie poprawi kondycję skóry.

W Instytucie Zdrowia i Urody Mangoo w Cieszynie rozumiemy potrzeby osób o wrażliwej skórze – dlatego
specjalnie dla nich opracowaliśmy ofertę nowoczesnych zabiegów gabinetowych w pełni zaspokajających potrzeby tej
wymagającej cery. Nasi klienci mogą skorzystać z zabiegów pielęgnacyjnych wzmacniających ściany naczyń
krwionośnych oraz zabiegów kojących i łagodzących skórę, zawierających takie składniki aktywne jak
troxerutyna, pantenol, kwas hialuronowy, mocznik, wit. C,E czy wyciągi z alg morskich.

Dla osób pragnących zdecydowanych zmian polecamy zabiegi wykorzystujące kwasy medyczne oraz zabiegi
laserowe. Zabiegi z kwasami polecane są osobom, które pragną wzmocnić naczynka i jednocześnie zadbać o
całościową kondycje skóry. Do zabiegów wykorzystujemy kwas migdałowy, azelainowy i mlekowy. Zabiegi powtarza
się co 3-4 tygodnie w zależności od stanu skóry do 6 m-cy.

W przypadku „popękanych naczynek” czy rozległego rumienia oferujemy szybkie i bardzo efektywne bezoperacyjne
laserowe zamykanie naczyń. Metoda ta gwarantuje pełne bezpieczeństwo i dużą skuteczność i może być
stosowana do leczenia zmian naczyniowych na twarzy i kończynach, zarówno u dorosłych, jak i u dzieci. 

Pojedyncze naczynka można zamknąć podczas 1 zabiegu, jednak bardziej rozległe zmiany wymagają kilku zabiegów
powtarzanych co 4-6 tygodni w zależności od intensywności zmian naczyniowych.    

Należy pamiętać, że świeża opalenizna jest przeciwskazaniem do wykonania zabiegu – nie można opalać się także
na 2 tygodnie przed i 4 tygodnie po wykonaniu zabiegu.

Inne przeciwwskazań to: ciąża, infekcje i choroby skóry, zaburzenia krzepnięcia oraz choroby endokrynologiczne
(niewyrównana cukrzyca).

Chcesz pozamykać naczynka lub masz problem z wrażliwą skórą? Skontaktuj się z nami! Instytut MANGOO
zaprasza na indywidualne BEZPŁATNE dermokonsultacje, podczas których ocenimy stan Twojej skóry i
dobierzemy odpowiednią metodę pielęgnacji. 

Pobierz bon promocyjny o wartości 50 zł i zobacz listę zabiegów: www.mangoo.pl

http://www.mangoo.pl/index.php?text=przebarwienia


 

Cieszyn, ul. Głęboka 25 (wejście od Browarnej)

tel. 338521648, 504153140
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